LOCANCO au capital de 40 000€
Siège social : 16 IMPASSE DENIS PAPIN 77220 GRETZ ARMAINVILLIERS
RCS CRETEIL 789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
 FI150K-BIO- Générateur d’air chaud 150kw-
Biocarburant
    Image non contractuelle
Générateur d’air chaud 150kW disponible. Il permet un chauffage sec et exempt de fumée de
combustion. Ces dimensions et ces grandes roues lui confèrent une grande mobilité,
permettant son déplacement. Ce chauffage de chantier est équipé d'un réservoir intégré et
peut être connecté à un réservoir additionnel
Caractéristiques techniques :
 FI150K-BIO
Débit d’air  7 400 m3/h
Pression d’air disponible   100Pa
Ventilateur  Axial
Puissance calorifique    150kw
Augmentation de température  72°C
Consommation de fioul maximal  14,8L/h
Alimentation  230V /50Hz
Courant absorbée max  5,7 A
Diamètre du raccord gaine  1 x 500 mm
Dimensions L x I x h 2050 x 950 x 1720 mm
Poids 430 kg
Protection anti-surchauffe  Oui
Option recirculation  Non
Régulation disponible  Thermostat / programmateur
LOCANCO au capital de 40 000€
Siège social : 16 IMPASSE DENIS PAPIN 77220 GRETZ ARMAINVILLIERS
RCS CRETEIL 789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com